quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017

Nº Processo: 004/2017   Nº do Contrato: 004/2017

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES E PREVIDÊNCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS - ABIPEM, entidade civil de direito privado, de âmbito
nacional, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob n0 29.184.280/0001-17, com sede no
Centro Empresarial SRTVS, Asa Sul, Quadra 701, Conjunto B, nº 280, Sala 416,
Brasília—DF.

OBJETO: inscrição no 29º Seminário Nacional de Previdência Social da ABIPEM –
Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estadual e Municipal que será
realizado nos dias 08 a 10 de março de 2017 na cidade de Florianópolis – SC para o
Diretor Presidente e a Diretora Previdenciária do IPREJ André Ângelo Borges Oliveira e
Rosemairy Sales da Silva, respectivamente.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade 6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequie
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié

CONTRATO Nº: 004/2017

VALOR: R$ 970,00 (novecentos e setenta reais).

VIGÊNCIA: 60 dias, de 06 de março de 2017 a 05 de maio de 2017.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1524918725CE3FA4067F8794B46CC8

		2017-03-29T13:05:57-0300